
UCHWAŁA NR XXIII/167/2026 
RADY MIEJSKIEJ W STANISŁAWOWIE 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2026 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), Rada Miejska w Stanisławowie postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2026 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2026” zmniejszając plan 
dochodów o 1,00 zł i jednocześnie zwiększając go o 523 705,60 zł, w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2026 w łącznej kwocie 64 173 
704,60 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 50 331 250,01 zł 

b) majątkowe w kwocie 13 842 454,59 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2026 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2026” zmniejszając plan 
wydatków o kwotę 165 209,44 zł i jednocześnie zwiększając go o 688 914,04 zł, w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, wydatki budżetu gminy na rok 2026 stanowią łączną kwotę 68 558 704,60 zł, 
z tego: 

a) bieżące w kwocie 47 029 949,01 zł 

b) majątkowe w kwocie 21 528 755,59 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zwiększając plan dochodów o kwotę 
33 349,00 zł, zmniejszając plan wydatków o 100,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 33 449,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszej uchwały tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2026 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej, zwiększając ten plan o kwotę 518 755,59 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2026 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2026”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stanisławowa. 

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dominika Siedlecka 

 

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

852 -1,00

85230 -1,00

2030 -1,00

85295 0,00

2010 0,00

855 0,00

85503 0,00

2010 0,00

85595 0,00

2100 0,00

-1,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

348 050,19 0,00 348 050,19

Pozostała działalność 0,00 1 580,00 1 580,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 1 580,00 1 580,00

bieżące razem: 50 296 301,00 34 950,01 50 331 250,01

Rodzina 2 458 660,00 1 610,00 2 460 270,00

Karta Dużej Rodziny 260,00 30,00 290,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

260,00 30,00 290,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

31 897,00 0,00 31 896,00

Pozostała działalność 5 289,00 3 075,00 8 364,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 289,00 3 075,00 8 364,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 21,01 21,01

Pomoc społeczna 496 493,00 3 075,00 499 567,00

Pomoc w zakresie dożywiania 31 897,00 0,00 31 896,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

101 513,00 30 244,00 131 757,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 21,01 21,01

Pozostała działalność 0,00 21,01 21,01

bieżące

Administracja publiczna 101 513,00 30 244,00 131 757,00

Urzędy wojewódzkie 101 513,00 30 244,00 131 757,00

Tabela Nr 1 Dochody  budżetu Gminy Stanisławów na 2026 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

754 0,00

75412 0,00

6280 0,00

0,00

0,00

-1,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Ogółem: 63 650 000,00 523 705,60 64 173 704,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

485 499,19 0,00 485 499,19

majątkowe razem: 13 353 699,00 488 755,59 13 842 454,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

137 449,00 0,00 137 449,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 488 755,59 488 755,59

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 488 755,59 488 755,59

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 488 755,59 488 755,59

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 495 323,40 645 323,40 644 273,40 153 000,00 491 273,40 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

-21 501,00 -21 501,00 -21 501,00 0,00 -21 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 501,00 28 501,00 28 501,00 21 501,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 532 323,40 652 323,40 651 273,40 174 501,00 476 772,40 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

1 413 323,40 563 323,40 562 273,40 153 000,00 409 273,40 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

-21 501,00 -21 501,00 -21 501,00 0,00 -21 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 501,00 28 501,00 28 501,00 21 501,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 450 323,40 570 323,40 569 273,40 174 501,00 394 772,40 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 560,00 17 560,00 17 560,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 441,00 2 441,00 2 441,00 2 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 750,00 25 750,00 25 750,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 750,00 32 750,00 32 750,00 0,00 32 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 501,00 -21 501,00 -21 501,00 0,00 -21 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 499,00 168 499,00 168 499,00 0,00 168 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

5 040 986,51 1 038 000,00 1 038 000,00 5 000,00 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 002 986,51 4 002 986,51 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000 986,51 998 000,00 998 000,00 5 000,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 002 986,51 4 002 986,51 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2026 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 835 986,51 833 000,00 833 000,00 5 000,00 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 002 986,51 4 002 986,51 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 795 986,51 793 000,00 793 000,00 5 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 002 986,51 4 002 986,51 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 468 996,49 7 157 233,00 6 916 313,00 5 384 460,00 1 531 853,00 0,00 236 000,00 4 920,00 0,00 0,00 311 763,49 311 763,49 0,00 0,00

-19 607,44 -19 607,44 -19 607,44 -15 000,00 -4 607,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 851,44 49 851,44 49 851,44 20 244,00 29 607,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 499 240,49 7 187 477,00 6 946 557,00 5 389 704,00 1 556 853,00 0,00 236 000,00 4 920,00 0,00 0,00 311 763,49 311 763,49 0,00 0,00

101 513,00 101 513,00 101 513,00 85 460,00 16 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 244,00 30 244,00 30 244,00 20 244,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 757,00 131 757,00 131 757,00 105 704,00 26 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 600,00 83 600,00 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 544,00 12 544,00 12 544,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 829,60 9 829,60 9 829,60 0,00 9 829,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 829,60 14 829,60 14 829,60 0,00 14 829,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 574 983,49 6 263 220,00 6 247 300,00 5 279 000,00 968 300,00 0,00 11 000,00 4 920,00 0,00 0,00 311 763,49 311 763,49 0,00 0,00

-19 607,44 -19 607,44 -19 607,44 -15 000,00 -4 607,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 607,44 19 607,44 19 607,44 0,00 19 607,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 574 983,49 6 263 220,00 6 247 300,00 5 264 000,00 983 300,00 0,00 11 000,00 4 920,00 0,00 0,00 311 763,49 311 763,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607,44 1 607,44 1 607,44 0,00 1 607,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607,44 1 607,44 1 607,44 0,00 1 607,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 291 763,49

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 291 763,49

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 291 763,49

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 291 763,49

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

720 000,00 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 000,00 705 000,00 705 000,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 607,44 -1 607,44 -1 607,44 0,00 -1 607,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 392,56 448 392,56 448 392,56 0,00 448 392,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 548,00 1 548,00 1 548,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448,00 1 448,00 1 448,00 0,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 777 245,00 607 245,00 499 245,00 20 000,00 479 245,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 776,60 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 755,59 488 755,59 0,00 0,00

2 266 021,60 607 266,01 499 266,01 20 000,00 479 266,01 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 1 658 755,59 1 658 755,59 0,00 0,00

1 731 245,00 601 245,00 493 245,00 20 000,00 473 245,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 755,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 755,59 488 755,59 0,00 0,00

2 220 000,59 601 245,00 493 245,00 20 000,00 473 245,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 1 618 755,59 1 618 755,59 0,00 0,00

1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 755,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 755,59 488 755,59 0,00 0,00

1 618 755,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 755,59 1 618 755,59 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 3



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 015 400,00 24 055 400,00 21 797 978,26 17 782 650,00 4 015 328,26 1 250 000,00 693 500,00 313 921,74 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00

-64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 -40 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 40 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 015 400,00 24 055 400,00 21 797 978,26 17 782 650,00 4 015 328,26 1 250 000,00 693 500,00 313 921,74 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00

16 337 334,25 14 377 334,25 13 703 208,26 11 754 450,00 1 948 758,26 0,00 500 500,00 173 625,99 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00

-64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 -40 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 297 334,25 14 337 334,25 13 663 208,26 11 714 450,00 1 948 758,26 0,00 500 500,00 173 625,99 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 000,00 686 000,00 686 000,00 0,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 830 500,00 6 830 500,00 6 830 500,00 6 830 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790 500,00 6 790 500,00 6 790 500,00 6 790 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 750,00 1 442 750,00 1 391 250,00 1 315 900,00 75 350,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482 750,00 1 482 750,00 1 431 250,00 1 355 900,00 75 350,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 175 834,00 2 175 834,00 1 685 648,00 1 131 648,00 554 000,00 0,00 490 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 908,00 2 178 908,00 1 685 648,00 1 131 648,00 554 000,00 0,00 493 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 897,00 51 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 896,00 51 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 897,00 51 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 896,00 51 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 260 000,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 260 000,00

przed zmianą 260 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 260 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 4



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58 485,00 58 485,00 53 196,00 36 996,00 16 200,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 560,00 61 560,00 53 196,00 36 996,00 16 200,00 0,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 364,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 095 833,00 3 095 833,00 1 555 773,00 1 279 350,00 276 423,00 0,00 1 540 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610,00 1 610,00 78,00 78,00 0,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 097 443,00 3 097 443,00 1 555 851,00 1 279 428,00 276 423,00 0,00 1 541 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580,00 1 580,00 48,00 48,00 0,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580,00 1 580,00 48,00 48,00 0,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 532,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 738 531,60 4 731 281,60 4 612 024,70 828 300,00 3 783 724,70 0,00 5 000,00 114 256,90 0,00 0,00 11 007 250,00 11 007 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741 531,60 4 734 281,60 4 615 024,70 828 300,00 3 786 724,70 0,00 5 000,00 114 256,90 0,00 0,00 11 007 250,00 11 007 250,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 5



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

409 744,00 409 744,00 407 744,00 386 350,00 21 394,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 744,00 412 744,00 410 744,00 386 350,00 24 394,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 035 000,00 47 025 000,00 40 229 605,36 26 722 790,00 13 506 815,36 2 276 000,00 3 086 296,00 433 098,64 0,00 1 000 000,00 21 010 000,00 21 010 000,00 0,00 0,00

-165 209,44 -165 209,44 -165 208,44 -55 000,00 -110 208,44 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 914,04 170 158,45 165 551,45 81 823,00 83 728,45 0,00 4 607,00 0,00 0,00 0,00 518 755,59 518 755,59 0,00 0,00

68 558 704,60 47 029 949,01 40 229 948,37 26 749 613,00 13 480 335,37 2 276 000,00 3 090 902,00 433 098,64 0,00 1 000 000,00 21 528 755,59 21 528 755,59 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 551 763,49

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 551 763,49

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 101 513,00 131 757,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 513,00 131 757,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 513,00 131 757,00

852 Pomoc społeczna 5 289,00 8 364,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00 8 364,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 289,00 8 364,00

855 Rodzina 1 721 260,00 1 721 290,00

85503 Karta Dużej Rodziny 260,00 290,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

260,00 290,00

1 831 062,00 1 864 411,00

30,00

30,00

Razem: 33 349,00

30 244,00

3 075,00

3 075,00

3 075,00

30,00

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2026 r.

Zmiana

30 244,00

30 244,00

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 101 513,00 131 757,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 513,00 131 757,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 83 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 7 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 12 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 829,60 14 829,60

752 Obrona narodowa 1 548,00 1 548,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 548,00 1 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 548,00 1 448,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 5 289,00 8 364,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00 8 364,00

3110 Świadczenia społeczne 5 289,00 8 364,00

855 Rodzina 1 721 260,00 1 721 290,00

85503 Karta Dużej Rodziny 260,00 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218,00 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,00 41,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 6,00

1 831 062,00 1 864 411,00

4,00

1,00

Razem: 33 349,00

3 075,00

3 075,00

30,00

30,00

25,00

0,00

0,00

-100,00

100,00

3 075,00

16 600,00

3 300,00

344,00

5 000,00

5 000,00

Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2026 r.

Zmiana

30 244,00

30 244,00

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5

do Uchwały Nr XXIII/167/2026

Rady Miejskiej w Stanisławowie z dnia 23 lutego 2026 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych tylko w 

2026 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na rok 

2026, realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich ujętych w 

WPF

Źródła  finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na terenie 

gminy

250 000,00 0,00 250 000,00 środki z RFIL

2 010 01043
6100 

6050

Rozbudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody, gm. 

Stanisławów (w tym: prace 

projektowe, zakup działki)

600 000,00 0,00 600 000,00

środki własne

 - 525 000,- zł; RFIL 

- 75 000,- zł

3

Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w 

tym:

4 002 986,51 0,00 4 002 986,51

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

oraz chodników, w tym 

wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

4 002 986,51 0,00 4 002 986,51

środki własne -

3 002 986,51zł (w 

tym fundusz sołecki- 

283 695,80 zł);

dotacja z UMWM - 

1 000 000,-zł

4 750 75023 6060

Zakup komputerów wraz z 

oprogramowaniem dla 

pracowników Urzędu Gminy 

Stanisławów

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne 

5 750 75023
6057 

6059
Cyberbezpieczny samorząd 291 763,49 0,00 291 763,49

środki z UE i BP 

otrzymane w 2025 r.

6 754 75404 6170

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakup 

samochodów służbowych z 

przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku 

Mazowieckim

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

7 754 75411 6170

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakupu 

średniego samochodu  

ratowniczo-gaśniczego (GBA) 

kategorii III na potrzeby 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Mińsku Mazowieckim

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

8 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy

1 618 755,59 0,00 1 618 755,59

8.1 754 75412 6050
Modernizacja budynku OSP w 

Stanisławowie
1 488 755,59 0,00 1 488 755,59

środki własne- 

1 000 000,- zł; środki 

z KOWR -

 488 755,59 zł

8.2 754 75412 6050
Budowa budynku OSP w 

Czarnej (projekt)
100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

8.3 754 75412 6050

Zagospodarowanie placu przy 

OSP w Pustelniku wzdłuż ul. 

Cichej

30 000,00 0,00 30 000,00
środki własne 

(fundusz sołecki)

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2026

§ Nazwa     zadania Lp. Dział

Planowane wydatki 

majątkowe i inwestycyjne w 

roku 2026 ogółem

w  tym

Rozdz.

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 801 80101 6050

Rozbudowa i modernizacja 

szkół z terenu Gminy 

Stanisławów

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

środki własne -

 700 000,- zł; dotacja 

z UMWM - 

1 000 000,-zł

10 801 80101
6057 

6059

Modernizacja boiska 

sportowego w Pustelniku
260 000,00 260 000,00 0,00

środki własne - 

122 551,- zł; środki z 

UE - 

137 449,- zł

11

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy

9 897 250,00 0,00 9 897 250,00

11.1 900 90001 6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Ciopan, Stanisławów 

ul. Armii Krajowej)

5 697 250,00 0,00 5 697 250,00
środki z RFPŁ - II 

edycja

11.2 900 90001
6050 

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Kolonie Stanisławów, 

Sokóle, Goździówka)

4 200 000,00 0,00 4 200 000,00

środki własne - 

215 000,- zł; RFPŁ- I 

edycja

- 3 985 000,- zł

12 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne 

13 900 90001 6050

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków (II etap - 

wykonanie koncepcji)

60 000,00 60 000,00 0,00 środki własne

14 900 90015 6050

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów (w 

tym wykonanie projektów)

300 000,00 0,00 300 000,00

środki własne (w tym 

fundusz sołecki -

142 988,93 zł)

15 900 90095 6060

Zakup wyposażenia do 

realizacji zadań z zakresu 

gospodarki komunalnej

600 000,00 0,00 600 000,00
środki własne z 

lokaty

16 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów

180 000,00 0,00 180 000,00

środki własne, w tym 

fundusz sołecki 

- 94 070,51 zł

17 921 92109
6050 

6370

Remont zabytkowego 

budynku GOK w 

Stanisławowie

874 000,00 874 000,00 0,00

środki własne - 

90 000,-zł; RFPŁ - 

784 000,-zł

18 921 92120 6570

Remont dzwonnicy przy 

kościele w Stanisławowie 

(dotacja dla parafii)

154 000,00 154 000,00 0,00

środki własne - 

4 000,-zł; RFPŁ - 

150 000,-zł

19 921 92120 6570

Remont zabytkowej plebanii 

w Stanisławowie (dotacja dla 

parafii)

500 000,00 500 000,00 0,00

środki własne - 

10 000,-zł; RFPŁ - 

490 000,- zł

20 010 01043 6060

Zakup zestawu urządzeń wraz 

z oprogramowaniem do 

odczytu wodomierzy

30 000,00 30 000,00 0,00 środki własne

21 528 755,59 1 938 000,00 19 590 755,59

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań własnych i zleconych gminy i zwiększają  dochody i 
wydatki budżetu o kwotę 523 704,60 zł. 
 
Zadania zlecone 
 
Na podstawie Planu Finansowego na 2026 r. przekazanego przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w 
Warszawie Nr WF-I.3112.25.11.2026 z dnia 10 lutego 2026 r., wprowadza się następujące zmiany w 
zakresie zadań zleconych: 
 
1) Dział 750 – Administracja publiczna,  rozdz. 75011 – Urzędy Wojewódzkie – zwiększa się plan 
dochodów (§ 2010) i wydatków łącznie o kwotą 30 244,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w 
zakresie prowadzenia ewidencji ludności, dowodów osobistych, USC, działalności gospodarczej oraz 
zarządzania kryzysowego. Po stronie wydatków zwiększa się plan na wynagrodzenia dla Kierownika USC 
wraz z pochodnymi oraz zakup materiałów i usług (§ 4010, § 4040, § 4110, § 4210 i § 4300). 
 
2) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz.85295 - Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów w § 
2010 o kwotę 3 075,00 zł, z przeznaczeniem  realizację zadań w ramach "Korpusu Wsparcia Seniorów" - 
świadczenia społeczne (§ 3110). 
 
3) Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny - zwiększa się plan dochodów (§ 2010) i 
wydatków o kwotę 30,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny - wynagrodzenia i pochodne (§ 4010, § 4110 i § 4120). 
 
Ponadto zmniejsza się o 100,00 zł plan wydatków w dziale 752 - Obrona narodowa, rozdz. 75224 - 
Kwalifikacja wojskowa w § 4300 - Zakup usług pozostałych. Środki ze zmniejszenia przeznacza się na 
delegacje służbowe (§ 4410) dla pracownika prowadzącego zadania z zakresu kwalifikacji wojskowej. 
 
Zadania własne  
 
Dochody 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2026” wprowadza się na 
podstawie otrzymanych środków na realizację zadań w 2026 r. i dotyczą: 
 
1) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne -  wprowadza się plan dochodów majątkowych z kwotą 488 
755,59 zł w § 6280, które pozyskane były w 2025 r. z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na zadanie 
pn. "Modernizacja budynku OSP w Stanisławowie" . Termin realizacji zadania przesunięto na 2026 r. i w 
związku z tym zwiększa się o tę kwotę plan wydatków inwestycyjnych  w ww. przedsięwzięciu w § 6050 - 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.  

- rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe - wprowadza się plan dochodów w § 2100 z kwotą 21,01 zł z 
tytułu środków na nadawanie numerów PESEL dla obywateli Ukrainy. Środki te po stronie wydatkowej 
będą przeznaczone na zakup materiałów biurowych (§ 4350). 

2) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania - zmniejsza się plan 
dochodów w § 2030 o kwotę 1,00 zł z tytułu dotacji z Budżetu Państwa, które po stronie wydatków 
przeznaczone były na wypłatę zasiłków okresowych (§ 3110). Zmiany dokonuje się na podstawie Planu 
Finansowego na 2026 r. przekazanego przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie Nr WF-
I.3112.25.11.2026 z dnia 10 lutego 2026 r. 
 
3) Dział 855 – Rodzina, rozdz. 85595 - Pozostała działalność - wprowadza się plan dochodów z Funduszu 
Pomocy dla obywateli  Ukrainy z kwotą 1 580,00 zł (§ 2100), które po stronie wydatków przeznaczone będą 

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 1



na wypłatę świadczeń rodzinnych (§ 3290 - 1 532,00 zł) i obsługę zadania (§ 4740 i § 4850 - razem 48,00 
zł).   
 
 
Wydatki 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2026" dotyczą: 
 
1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi - dokonuje się 
przesunięć w planie wydatków bieżących zmniejszając łącznie o kwotę 21 501,00 zł plan w § 4260 - Zakup 
energii. Środki te przeznacza się na koszty zatrudnienia osoby na umowę zlecenia do odczytu wodomierzy  
(§ 4170 - 18 000,00 zł, § 4110 - 3 060,00 zł i § 4120 - 441,00 zł ). Ponadto zwiększa się plan o kwotę 7 
000,00 zł w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup zestawu do przeglądu 
hydrantów oraz wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne z kwotą 30 000,00 zł pn. "Zakup zestawu 
urządzeń wraz z oprogramowaniem do odczytu wodomierzy" - § 6060. 
 
2) Dział 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne - zmniejsza się plan 
wydatków bieżących o kwotę 60 000,00 zł w § 4270 - Zakup usług remontowych. Część tych środków w 
kwocie 20 000,00 zł przeznacza się na zakup materiałów niezbędnych do bieżącego utrzymania dróg § 4210 
(zimowe utrzymanie). 

3) Dział 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 
zmniejsza się plan wydatków łącznie o kwotę 19 607,44 zł, z tego w § 4110 o 15 000,00 zł (składki na 
ubezpieczenia społeczne), w  § 4300 o 1 607,44 zł (zakup usług pozostałych) oraz w § 4430 o 3 000,00 zł ( 
różne opłaty i składki) i przeznacza się te środki na: 

- zwrot dotacji dotyczącej 2025 r. § 2950 - 1 607,44 zł, 

- wpłaty na Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych § 4140 - 15 000,00 zł, 

- podatek od środków transportowych § 4500 - 3 000,00 zł. 

4) Dział 801 – Oświata i wychowanie - zmiany w tym dziale wprowadzane są na wniosek dyrektora 
Zespołu Szkolnego w Ładzyniu i polegają na przesunięciu planu wydatków do klasyfikacji, gdzie będzie 
wykorzystany. W budżecie jednostki oświatowej przesuwa się kwotę 64 000,00 zł w rozdziałach 80101 – 
Szkoły podstawowe i 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zmiany dotyczą 
zabezpieczenia środków na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 
wynagrodzenia bezosobowe. 
 
5) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi -  
zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenie pracowników w zakresie 
przeglądu hydrantów - § 4700. 
 

Id: 6405FDCB-B302-4B1A-B28E-32A5172E9CA0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/167/2026 RADY MIEJSKIEJ W STANISŁAWOWIE z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2026-02-23T13:45:00+0000
	Polska
	Dominika Siedlecka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




